UNIOR

HAND TOOLS

Reduktues 1/4"

188.7/2

Profiles
@ Premium™ Q

Standards

ISO 3316

Product features

Materiali: krom vanadium

renie te falsifikuara, ngurtesuar téresisht dhe nevrik
perfundoje siperfage: krom kromuar sipas I1ISO 1456:2009
bére sipas standardit ISO 3316

Fleta e te dhénave
uniortools.com



607976 1/4" - 3/8" 35 12 23

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné ne tolerance.



